

# Årsredovisning

för

## Anderssons bygg och schakt AB

556923-3702

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jim Andersson, Styrelseledamot  
2023-03-22

Styrelsen för Anderssons bygg och schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att hyra ut arbetstid till olika entreprenörer framförallt i Eskilstuna kommun.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 443	1 198	754	679
Resultat efter finansiella poster	449	66	61	192
Soliditet (%)	62,0	67,4	70,2	64,0

Fler antal anställda har bidragit till att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	189 809	51 619	<b>291 428</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 619	-51 619	<b>0</b>
Årets resultat			263 195	<b>263 195</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 428</b>	<b>263 195</b>	<b>554 623</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 429
årets vinst	263 195
	<b>504 624</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	504 624
	<b>504 624</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 442 979	1 198 343
Övriga rörelseintäkter		11 593	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 454 572</b>	<b>1 198 343</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-467 714	-68 535
Inköpta tjänster		-513 780	-42 939
Övriga externa kostnader		-451 022	-223 904
Personalkostnader	2	-1 572 654	-796 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 005 170</b>	<b>-1 132 329</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>449 402</b>	<b>66 014</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>449 409</b>	<b>66 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-115 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>334 409</b>	<b>66 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 214	-14 395
<b>Årets resultat</b>		<b>263 195</b>	<b>51 619</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	99 961	11 880
Övriga fordringar	3 225	34 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	208 966	107 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>312 152</b>	<b>153 997</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	809 247	351 311
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>809 247</b>	<b>351 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 121 399</b>	<b>505 308</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 121 399

505 308

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

241 429

189 809

Årets resultat

263 195

51 619

**Summa fritt eget kapital**

**504 624**

**241 428**

**Summa eget kapital**

**554 624**

**291 428**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

177 000

62 000

**Summa obeskattade reserver**

**177 000**

**62 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 013

17 241

Skatteskulder

51 264

0

Övriga skulder

253 941

125 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 557

9 001

**Summa kortfristiga skulder**

**389 775**

**151 880**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 121 399**

**505 308**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,7	1,7

Torshälla 2023-03-20

*Jim Andersson*  
Jim Andersson

*Jens Frisk*  
Jens Frisk